Patronus: S. Nicolaus. Dedicatio: Dom. post nativitatem B. V.
Collator: Collegiata Badensis. Decimatores: haec et marchio hujus
partem mediam, pariter obligantur rustici in campis colligere, invehere, tri-
turare et ad ejus mandatum devehere, quo mandat. Pars seu medietas capituli
elocata communitati, exin hoc anno solvunt 16 Malt. tritici et 20 Maldera
avenae. Minores decimas accipit et dividit marchio cum pastore ut in superiori.
Animalia seminalia curat et alit communitas, pro quibus certi designati agri,
qui cum hoc onere elocantur a communitate. Ecclesia pulchra lucida ampla

t Dasfelbe, Urfunbe vom 22. April 1522.

2 Mone, bad. Ardiv, I, 134

3 Ardhivatten: Die Separation der Pfarrei Steinmauren von ber u
Gldyesheim, die dem Stifte Babden iiberlafjenen Patronatsredyte, Feffesung der Pfarr:
competeny und von der Gemeinde iibernommene Bau und Unterhaltung des Pfare=
und Sdulbaufes von 17135, 1743 big 1745.
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ac bene reparata curatur et conservatur in omnibus ex propriis reditibus.
Coemeterium apertum, sentibus oppletum, depascitur ab aedituo. Campanae

hic tres benedictae. Reliquiae nullae. — Altaria tria non consecrata nec do-
tata. Sacrarium in pariete honestum, mundum et clausum. Lampas festis et
sub divinis tantum accenditur. — Venerabile cupreum. Ciborium cupreum

deauratum. Pixides pro sacris oleis stanneae. Calix deauratus, ejus pes
cupreus et cupa argentea. Casulae tres. Alba una, missale Romanum, agenda
Constantiensis, cantuale nullum, cantus nullus. Baptisterium, confessionale, ca-
thedra bona et decenti loeco. Liber baptizatorum antiquus, sed in quem
nulli mortui aut copulati relati, et hine inde mancus . Confirmationis et visi-
tationis meminit nemo. Sedes ecurantur ab ecclesia et sunt communes, hine
circa illas aut sepulturas aut bona ecclesiae lites nullae. Processiones cum
vencrabili una tantum dominica infra octavam corporis Christi per pagum. In
festo S. Marci in Bikesheim, festo 3. Philippi et Jacobi in Oeticheim,
festo inventionis 8. Crucis in Bitichheim, feria 2 rogationum in Elches-
heim, feria 3 in Aw, feria 4 vacant et excipiunt processiones ad se venientes.
Anniversarium nullum. Reditus ecclesiae colliguntur a duobus juratis;
rationes reddunt administratori spiritualium, qui pecunias ad se abstrabit, et
nihil in ecclesia curatur aut reparatur; habet ecclesia ex censu annuo fixo 70 fl.
Pastor idem 2%, qui in Ilchesheim cum qua et hac alternat, habet hinc sin-
gulis septimanis 1 fl, decimas minores et jura stolae ut in Ilchesheim. Ludi-
magister aedituus et director horologii Joannes Wieg, sutor, satisfacit officio,
constituitur a pastore et praetore et juratis. Pro competentia habet: Ditioris
rustici decimas ex omnibus suis agris. Item ex ecclesia 8 fl., item ex in-
structione pueri per septimanam !/, Bagen, item ex copulatione panem, am-
phoram vini, carnes cum oleribus vel horum loco 2!/, Baten, item ex funerc
majori 17 Kreuger, item ex funere minori 1 Sdyilling. Communicantes 224.